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Список подавших документы для посупления по программам 

высшего образования, ОЧНАЯ форма обучения

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ "ТЕХНОЛОГИЯ ТРАНСПОРТНЫХ ПРОЦЕССОВ"

(пр) ПРИОРИТЕТ - 

первая спец-ть, на 

которую подано 

заявление

наличие 

оригинала 

аттестата

Доп.балл за 

индивид. 

достижения

суммарный 

балл

матем. физика русск.яз.

На зачисление в пределах квоты (3 места)приема лиц, имеющих особые права

1 Драганчук Влад Александрович 1 ВЭ 58 55 36 149

2 Мингалёв Вячеслав Яковлевич 0 ЕГЭ 33 53 57 143

3 Нечаев Владислав Олегович 1 ВЭ 36 52 36 124

4 Матасова Анастасия Андреевна 1 ВЭ 32 36 36 104

5 Вотинов Александр Алексеевич 1 ВЭ 28 36 36 100

На зачисление по общему конкурсу

6 Краузе Алина Анатольевна ТТП 0 ЕГЭ 68 58 78 204

7 Вильгельми Ирина Дмитриевна ТТП 0 ЕГЭ 68 52 82 202

8 Короваев Даниил Сергеевич ЭМ 0 ЕГЭ 68 60 64 2 золотой знак ГТО 194

9 Башкиров Иван Вячеславович ТТП 0 ЕГЭ 62 45 78 185

10 Яковлев Антон Юрьевич ЭМ 0 ЕГЭ 56 60 69 185

11 Сарапулова Екатерина Васильевна ТТП 0 ЕГЭ 56 42 82 180

12 Юсько Александр Сергеевич ЭМ 0 ЕГЭ 45 57 73 2 золотой знак ГТО 177

13 Щербакова Ирина Валерьевна ТТП 0 ЕГЭ 45 48 80 173

14 Рахматуллин Даниил Ильдарович ЭМ 0 ЕГЭ 56 52 61 2 золотой знак ГТО 171

15 Митрошина Екатерина Андреевна ТТП 0 ВЭ 54 36 80 170

16 Никонов Виталий Сергеевич ЭМ 0 ЕГЭ 50 48 72 170

17 Захаров Тимофей Дмитриевич ЭМ 1 ЕГЭ 62 49 57 168

18 Харитонов Игорь Максимович ТТП 1 ЕГЭ 56 39 73 168

19 Сыстеров Георгий Сергеевич ТТП 0 ЕГЭ 33 42 85 160

20 Артемов Павел Андреевич ТТП 0 ЕГЭ 39 47 72 158

21 Коновалов Павел Игоревич ЭМ 0 ЕГЭ 39 49 69 157

22 Бобров Андрей Антонович ЭМ 1 ЕГЭ 45 46 65 156

23 Дерябин Максим Алексеевич ЭМ 0 ЕГЭ 33 54 69 156

24 Рагозина Полина Валерьевна ТТП 0 ЕГЭ 45 42 69 156

25 Скрипалева Александра Евгеньевна ТТП 0 ЕГЭ 45 42 69 156

26 Ганьжин Никита Алексеевич ЭМ 0 ЕГЭ 39 52 64 155

27 Шардаков Дмитрий Андреевич ЭМ 0 ЕГЭ 45 49 61 155

Баллы ЕГЭ или результат 

вступ.испытаний



28 Двоеглазов Эдуард Владимирович ЭМ 1 ЕГЭ 27 49 76 152

29 Балахонова Анастасия Александровна ТТП 0 ЕГЭ 45 42 64 151

30 Балдин Иван Викторович ЭМ 0 ЕГЭ 45 41 64 150

31 Бурдуков Валерий Дмитриевич ЭМ 0 ЕГЭ 39 44 67 150

32 Лебедев Антон Дмитриевич ЭМ 0 ЕГЭ 45 45 60 150

33 Попов Александр Дмитриевич ТТП 0 ЕГЭ 33 54 61 148

34 Абраженчик Андрей Алексеевич ТТП 0 ЕГЭ 33 45 69 147

35 Никитина Ульяна Алексеевна ТТП 1 ЕГЭ 39 40 62 5 золот.медаль 146

36 Тиунов Александр Андреевич ТТП 1 ЕГЭ 33 44 69 146

37 Баяндина Алина Витальевна ТТП 1 ЕГЭ 39 42 62 143

38 Максимов Алексей Леонидович ТТП 1 ЕГЭ 45 48 50 143

39 Бабарыкин Максим Вячеславович ТТП 0 ЕГЭ 45 41 56 142

40 Панфилов Максим Евгеньевич ЭМ 0 ЕГЭ 33 49 60 142

41 Северов Денис Анатольевич ТТП 1 ЕГЭ 50 46 46 142

42 Злобин Денис Дмитриевич ЭМ 0 ЕГЭ 33 41 67 141

43 Нежина Полина Андреевна ТТП 0 ЕГЭ 33 39 67 2 2 б. золотой знак ГТО 141

44 Сазонов Анатолий Евгеньевич ЭМ 0 ВЭ 42 63 36 141

45 Бугреев Григорий Сергеевич ТТП 0 ЕГЭ 39 36 64 139

46 Деньгин Денис Данисович ЭМ 0 ЕГЭ 50 42 45 137

47 Захаров Георгий Игоревич ТТП 1 ЕГЭ 27 40 70 137

48 Сонина Кристина Ивановна ТТП 0 ЕГЭ 45 39 53 137

49 Ушаков Антон Алексеевич ЭМ 1 ЕГЭ 27 49 61 137

50 Казымов Сергей Сергеевич ТТП 0 ЕГЭ 33 42 59 2 2 б. золотой знак ГТО 136

51 Попов Роман Александрович ЭМ 0 ЕГЭ 39 38 59 136

52 Лукьянов Илья Алексаендрович ЭМ 0 ЕГЭ 33 47 55 135

53 Шайхануров Родион Рафикович ЭМ 0 ЕГЭ 39 45 51 135

54 Петрушин Виктор Евгеньевич ЭМ 0 ЕГЭ 39 40 54 133

55 Иванов Владимир Викторович ЭМ 0 ЕГЭ 33 45 54 132

56 Ковтун Владимир Эдуардович ТТП 0 ЕГЭ 39 42 51 132

57 Иордакий Дмитрий Алексеевич ЭМ 0 ЕГЭ 27 39 64 130

58 Цветков Владимир Альбертович ЭМ 0 ЕГЭ 33 36 60 129

59 Жданов Данил Сергеевич ЭМ 0 ЕГЭ 27 42 59 128

60 Маштаков Александр Александрович ЭМ 1 ЕГЭ 27 41 60 128

61 Мухтаров Денис Александрович ТТП 1 ЕГЭ 27 42 56 125

62 Кудрин Александр Сергеевич ЭМ 1 ЕГЭ 39 38 45 122

63 Рузанова Анастасия Андреевна ЭМ 0 ЕГЭ 27 36 59 122

64 Максимов Евгений Олегович ЭМ 0 ЕГЭ 27 45 46 118

65 Окулов Матвей Андреевич ЭМ 0 ЕГЭ 27 40 50 117



СПЕЦИАЛЬНОСТЬ "ЭКСПЛУАТАЦИЯ СУДОВОГО ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ И СА"

(пр) ПРИОРИТЕТ - 

первая спец-ть, на 

которую подано 

заявление

Наличие 

оригинала 

аттестата

Доп.балл за 

индивид. 

достижения

суммарный 

балл

матем. физика русск.яз.

На зачисление в пределах квоты (2 места)приема лиц, имеющих особые права

1 Тарабанов Константин Сергеевич 0 ВЭ 42 86 52 180

2 Сизимиров Дмитрий Вячеславович 1 ВЭ 54 50 64 168

3 Драганчук Влад Александрович 1 ВЭ 58 55 36 149

4 Мингалёв Вячеслав Яковлевич 0 ЕГЭ 33 53 57 143

5 Нечаев Владислав Олегович 1 ВЭ 36 52 36 124

На зачисление по общему конкурсу

6 Иванов Александр Владимирович ЭМ 0 ЕГЭ 68 78 78 2 золотой знак ГТО 226

7 Вильгельми Ирина Дмитриевна ТТП 0 ЕГЭ 68 52 82 202

8 Короваев Даниил Сергеевич ЭМ 0 ЕГЭ 68 60 64 2 золотой знак ГТО 194

9 Евтюшов Антон Дмитриевич ЭМ 0 ЕГЭ 56 87 48 191

10 Башкиров Иван Вячеславович ТТП 0 ЕГЭ 62 45 78 185

11 Яковлев Антон Юрьевич ЭМ 0 ЕГЭ 56 60 69 185

12 Матюшин Александр Сергеевич ЭМ 1 ЕГЭ 56 53 72 2 золотой знак ГТО 183

13 Юсько Александр Сергеевич ЭМ 0 ЕГЭ 45 57 73 2 золотой знак ГТО 177

14 Герасимов Алексей Андреевич ЭМ 0 ЕГЭ 56 49 70 175

15 Щербакова Ирина Валерьевна ТТП 0 ЕГЭ 45 48 80 173

16 Рахматуллин Даниил Ильдарович ЭМ 0 ЕГЭ 56 52 61 2 золотой знак ГТО 171

17 Никонов Виталий Сергеевич ЭМ 0 ЕГЭ 50 48 72 170

18 Захаров Тимофей Дмитриевич ЭМ 1 ЕГЭ 62 49 57 168

19 Вшивков Павел Алексеевич ЭМ 0 ЕГЭ 50 51 62 163

20 Сыстеров Георгий Сергеевич ТТП 0 ЕГЭ 33 42 85 160

21 Литвинов Илья Дмитриевич ЭМ 0 ЕГЭ 50 45 64 159

22 Коновалов Павел Игоревич ЭМ 0 ЕГЭ 39 49 69 157

23 Бобров Андрей Антонович ЭМ 1 ЕГЭ 45 46 65 156

24 Ворончихин Илья Владимирович ЭМ 1 ЕГЭ 50 52 54 156

25 Дерябин Максим Алексеевич ЭМ 0 ЕГЭ 33 54 69 156

26 Рагозина Полина Валерьевна ТТП 0 ЕГЭ 45 42 69 156

27 Ганьжин Никита Алексеевич ЭМ 0 ЕГЭ 39 52 64 155

28 Шардаков Дмитрий Андреевич ЭМ 0 ЕГЭ 45 49 61 155

29 Двоеглазов Эдуард Владимирович ЭМ 1 ЕГЭ 27 49 76 152

Баллы ЕГЭ или результат 

вступ.испытаний



30 Шилов Олег Максимович ЭМ 0 ЕГЭ 33 48 71 152

31 Балахонова Анастасия Александровна ТТП 0 ЕГЭ 45 42 64 151

32 Щёткин Алексей Михайлович ЭМ 0 ЕГЭ 39 47 65 151

33 Бурдуков Валерий Дмитриевич ЭМ 0 ЕГЭ 39 44 67 150

34 Лебедев Антон Дмитриевич ЭМ 0 ЕГЭ 45 45 60 150

35 Баландин Иван Викторович ЭМ 0 ЕГЭ 45 41 64 150

36 Попов Александр Дмитриевич ТТП 0 ЕГЭ 33 54 61 148

37 Соловьев Константин Алексеевич ЭМ 0 ЕГЭ 39 47 62 148

38 Пермяков Дмитрий Юрьевич ЭМ 0 ЕГЭ 27 44 76 147

39 Никитина Ульяна Алексеевна ТТП 1 ЕГЭ 39 40 62 5 золотая медаль 146

40 Тиунов Александр Андреевич ТТП 1 ЕГЭ 33 44 69 146

41 Бортневская Мария Александровна ЭМ 0 ЕГЭ 33 38 72 143

42 Панфилов Максим Евгеньевич ЭМ 0 ЕГЭ 33 49 60 142

43 Злобин Денис Дмитриевич ЭМ 0 ЕГЭ 33 41 67 141

44 Нежина Полина Андреевна ТТП 0 ЕГЭ 33 39 67 2 золотой знак ГТО 141

45 Сазонов Анатолий Евгеньевич ЭМ 0 ВЭ 42 63 36 141

46 Деньгин Денис Данисович ЭМ 0 ЕГЭ 50 42 45 137

47 Захаров Георгий Игоревич ТТП 1 ЕГЭ 27 40 70 137

48 Ушаков Антон Алексеевич ЭМ 1 ЕГЭ 27 49 61 137

49 Казымов Сергей Сергеевич ТТП 0 ЕГЭ 33 42 59 2 2 б. золотой знак ГТО 136

50 Попов Роман Александрович ЭМ 0 ЕГЭ 39 38 59 136

51 Лукьянов Илья Александрович ЭМ 0 ЕГЭ 33 47 55 135

52 Чудинов Александр Сергеевич ЭМ 0 ЕГЭ 39 36 60 135

53 Шайхануров Родион Рафикович ЭМ 0 ЕГЭ 39 45 51 135

54 Мустафин Шамиль Рашитович ЭМ 0 ЕГЭ 27 45 61 133

55 Петрушин Виктор Евгеньевич ЭМ 0 ЕГЭ 39 40 54 133

56 Иванов Владимир Викторович ЭМ 0 ЕГЭ 33 45 54 132

57 Ковтун Владимир Эдуардович ТТП 0 ЕГЭ 39 42 51 132

58 Иордакия Дмитрий Алексеевич ЭМ 0 ЕГЭ 27 39 64 130

59 Цветков Владимир Альбертович ЭМ 0 ЕГЭ 33 36 60 129

60 Жданов Даниил Сергеевич ЭМ 0 ЕГЭ 27 42 59 128

61 Маштаков Александр Александрович ЭМ 1 ЕГЭ 27 41 60 128

62 Мухтаров Денис Александрович ТТП 1 ЕГЭ 27 42 56 125

63 Кудрин Александр Сергеевич ЭМ 1 ЕГЭ 39 38 45 122

64 Рузанова Анастасия Андреевна ЭМ 0 ЕГЭ 27 36 59 122

65 Максимов Евгений Олегович ЭМ 0 ЕГЭ 27 45 46 118

66 Окулов Матвей Андреевич ЭМ 0 ЕГЭ 27 40 50 117


